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REGON 520703578

Sosnowiec, 5 listopada 2024 r.

Wszyscy Wykonawcy
w postepowaniu

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw - zamowienie publiczne
nr ZP/5/PN/2024 - BUDOWA BUDYNKU MIESZKALNEGO WIELORODZINNEGO ZLOKA-
LIZOWANEGO W SZCZEKOCINACH PRZY UL. POLNEJ - powtorzone postepowanie nr
2.

Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych, zwanej dalej ,,ustawg Pzp”, Zamawiajacy udostepnia tres¢
zapytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie nr 1:

Czy zgodnie z ponizszym zapisem SWZ wykonawca do ofert moze przediozy¢ certyfikaty
i deklaracje od dwdch niezaleznych producentéw/podmiotéw gospodarczych, tj. od
producenta elementéw betonowych (stropoéw, schoddéw) i od odrebnego producenta
elementéw betonowych ($cian z keramzytobetonu)?

Cate rozwigzanie w zakresie dostawy i montazu elementéw prefabrykowanych
keramzytobetonowych dla obiektu ma pochodzi¢ od producenta, wytworcy, ktéry posiada
wazne certyfikaty i deklaracje i ma by¢ objeta jednolitg i spéjng gwarancjg udzielong przez
producenta, wytworce elementdéw prefabrykowanych. W zwigzku z powyzszym wraz z ofertg
wykonawca musi przedstawic:

1. Wazny certyfikat zgodnosci zaktadowej kontroli produkcji oraz aktualng deklaracje
wiasciwosci

uzytkowych na prefabrykowane elementy betonowe - elementy Scian wydany przez jednostke
posiadajgcg stosowne uprawnienia zgodne z obowigzujgcymi przepisami.

2. Wazny certyfikat zgodnosci zaktadowej kontroli produkcji oraz aktualng deklaracje
wiasciwosci

uzytkowych na prefabrykowane elementy betonowe — pretowe elementy konstrukcyjne
wydany przez jednostke posiadajgcg stosowne uprawnienia zgodne z obowigzujgcymi
przepisami.

3. Wazny certyfikat zgodnosci zaktadowej kontroli produkcji oraz aktualng deklaracje
wiasciwosci

uzytkowych na prefabrykowane elementy betonowe — schody wydany przez jednostke
posiadajgcqg stosowne uprawnienia zgodne z obowigzujgcymi przepisami.

4. Wazny certyfikat zgodnosci zaktadowej kontroli produkcji oraz aktualng deklaracje
wiasciwosci

uzytkowych na prefabrykowane elementy betonowe — plyty stropowe do zespolonych
systeméw stropowych wydany przez jednostke posiadajgcg stosowne uprawnienia zgodne
z obowigzujgcymi przepisami.
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Odpowiedz:
Cale rozwigzanie w zakresie dostawy i montazu elementéw prefabrykowanych

keramzytobetonowych dla obiektu ma pochodzi¢ od producenta, wytworcy, ktéry posiada
wazne certyfikaty i deklaracje i ma by¢ objeta jednolitg i spojng gwarancjg udzielong przez
producenta, wytworce elementéw prefabrykowanych.

Pytanie nr 2:
prosze o informacje jak wyglada sprawa ztozenia oferty (gdzie , w jakiej formie , do kogo)

handlowej na zakup materiatdéw budowlanych i wykonczeniowych dla inwestycji jakg prowadzi
SIM na terenie Zagtebia.

Odpowiedz:

Oferty nalezy sktada¢ zgodnie z wymogami zawartymi w SWZ.

Zamawiajgcy nie prowadzi postepowania na zakup materiatdbw budowlanych
i wykonczeniowych. Informacje na temat podmiotéw ktére ztozyty oferty bedg zamieszczone
na stronie postepowania.

Pytanie nr 3:
Zgodnie z ogtoszeniem o zamowieniu dotyczgacym rozbiérek ,Dokumentacja projektowa

opisujgca przedmiot zamoéwienia obejmuje swym zakresem przeprowadzenie robét
rozbiorkowych istniejagcych budynkéw. Rozbiorka budynkéw zostata zrealizowana.
Zamawiajgcy usunat z przedmiaru dziat dotyczacy tego zakresu i wprowadzit dodatkowy
przedmiar jako prace, ktére pozostaly do wykonania po przeprowadzeniu robét
rozbidorkowych. Zamawiajgcy nie dokonywat w tym zakresie zmian w dokumentaciji
projektowej. Zapisy w tym zakresie nalezy traktowaé jako prace nie bedace przedmiotem
zamowienia.”. Zamawiajgcy wykonat rozbiérki budynkéw, natomiast udostepniony Przedmiar
nie zostat zaktualizowany zgodnie z opisem jw. Prosimy o zaktualizowanie przedmiaru
o faktyczne roboty rozbidérkowe lub okreslenie faktycznego zakresu robét rozbidrkowych.
Ponizej aktualny udostepniony przedmiar z zakresu rozbiorek.
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|RAZEM | 1,0000
2 ZAGOSPODAROWANIE TERENU
21 ROZBIORKA OBIEKTOW ISTNIEJACYCH
2.1, Rozhidrka budynku mieszkalnego jednorodzinnego wraz z wywozemi |m3 k.
1 utylizacja gruzu. b.
budynek A 900 m3k. | 900,0000
b.
budynek B |370 mik. | 370,0000
b.
BUDYNEK |200 m3k. | 200,0000
C b.
RAZEM 1470,0000
2.1, KNR 4-04 |Rozebranie fundamentéw z cegly na zaprawie cementowo-wapiennej  |m3
2 0101-01
14,08 * 0,50 m? 7,0400
RAZEM 7,0400
2.1, KNR 4-04 |Zatadowanie gruzu koparko-tadowarka przy obstudze na zmiane robo- |m3
3 1103-01  |cza przez 3 samochody samowyladoweze
14,08 * 0,50 m? 7,0400
RAZEM 7,0400
2.1. Wywiezienie gruzu z terenu rozbiorki przy mechanicznym zatadowaniu ijm?
4 wyladowaniu samochodem samowyladowczym na odlegtosc 10 km
14,08 * 0,50 m? 7,0400
RAZEM 7.0400
2.1, Wywoz i utylizacja gruzu. m?
5
7,04 m? 7,0400
RAZEM 7,0400
Odpowiedz:

W zatgczniku plik ,zatgcznik do odpowiedzi na pyt. 3 - SZCZEKOCINY_P.W. P. A-B. rev.2 —
OPI1S.20241011”.
Dodatkowo, w przedmiarze do wykreslenia jest pozycja przedmiaru nr 2.1.1. - rozbiorka
budynkéw. Budynki zostaty wyburzone wczes$niej. Pozostaty jedynie fundamenty.

Pytanie nr 4:
Prosze o przekazanie informacji na temat uktadu warstw na tarasach parteru nad czescig

garazowg i balkonéw kondygnacji nadziemne;j.

SIM Zagtebie Sp. z 0.0. jest zarejestrowana w Krajowym Rejestrze Sagdowym pod numerem KRS: 0000967973, Sad Rejonowy Katowice —

Wschéd w Katowicach VIII Wydziat Gospodarczy Krajowego Rejestru Sagdowego. Kapitat zaktadowy: 133 604 750,00 zt, wptacony w catosci.
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Odpowiedz:
WARSTWY - ZG. Z PW ARCH.-BUD. ORAZ OBRANYM SYSTEMEM

Pytanie nr 5:

Z czego majg zosta¢ wykonane czapki kominowe, maja by¢ prefabrykowane czy
monolityczne wylewane na budowie, przedmiar przedstawia rozwigzanie monolityczne
wylewane na budowie?

Odpowiedz:
ZG. Z PW ORAZ OBRANYM SYSTEMEM

Pytanie nr 6:

Projekt architektury i konstrukcji nie przedstawia daszkéw zelbetowych prefabrykowanych
nad balkonami ostatniego pietra, natomiast przedmiar zaktada ich wykonanie. Prosze o
potwierdzenie, ze wyzej wymienione elementy majg by¢ wykonane oraz uktad warstw
ewentualnego pokrycia.
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Odpowiedz:
ZG.Z PR + SYSTEMOWE

Pytanie nr 7:

Projekt Konstrukcyjny zaktada wykonanie kondygnacji garazu w technologii prefabrykowanej,
tj Sciany tej kondygnacji oraz stupy, natomiast przedmiar Scian zostat przedstawiony
w technologii monolitycznej wylewanej na budowie. Prosze o potwierdzenie ze wyzej
wymienione elementy maja by¢ wykonane w technologii prefabrykowane;.

Odpowiedz:
Sciany i stupy majg by¢ prefabrykowane.

Pytanie nr 8:
Czy w cenie ryczattowej nalezy uwzgledni¢ projekt i wykonanie TBW (Technologii Biatej
Wanny) zgodnie z uwagami Projektu Konstrukcyjnego?

Odpowiedz:
Tak nalezy to uwzglednic.
Na rys. KW-01-01_Schemat konstrukcji ptyty fundamentowej jest o tym uwaga na czerwono:
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Najwazniejsze aby potgczenie miedzy ptytg fundamentowg, a Scianami oraz miedzy scianami
zapewniato petng szczelnosé.

W projekcie przyktadowe rozwigzanie. Zamawiajgcy dopuszcza rozwigzania rownorzedne,
system i sposéb rozwigzania musi uzyska¢ akceptacije projektanta.

Pytanie nr 9:

Prosze potwierdzenie wykonania posadzki przemystowej w garazu oraz opracowania projektu
wykonawczego tej posadzki. Projekt konstrukcyjny zaktada wykonanie warstw posadzi
przemystowej ze spadkami w oparciu o opracowany projekt warsztatowy, natomiast
udostepniony przedmiar i architektura zaktada podtoge/posadzke ptywajgca na styropianie?
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Odpowiedz:
ZG. Z PW KONSTRUKCJI

Pytanie nr 10:
Prosze o potwierdzenie wariantu wykonania posadzki przemystowej w garazu jako warstwy

spadkowe] z betonu posadzkowego na zasadzie podtogi ptywajacej, utozonej na foli
izolacyjnej .

Odpowiedz:
ZG Z PW KONSTRUKCJI

Pytanie nr 11:
Prosimy o wydtuzenie terminu sktadania ofert w celu rzetelnego opracowania przedmiaru i

odpowiedzi na zadawane pytanie obecnie jak i w pdzniejszym czasie ewentualnego
wydtuzenia terminu. Przedmiar, jak réwniez projekt na dzien dzisiejszy jest niedopracowany,
mato rzetelny a Zmawiajgcy zada od Wykonawcy ceny ryczattowej uwzgledniajgce
wykonanie wszystkich prac nieujetych w dokumentacji.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wydtuzyt termin skfadania ofert do dnia 05.11.2024 r.

Pytanie nr 12:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza wprowadzenie zmian ilosciowych i technologii wykonania,

pozyciji robét dodatkowych nieujetych w udostepnionym przedmiarze?

Odpowiedz:

W postepowaniu okreslone zostato wynagrodzenie ryczattowe.

Zamawiajgcy nie dopuszcza zmiany technologii wykonania.

Wszelkie ewentualne rozbieznoéci pomiedzy przedmiarem, a zatgczong dokumentacjg
projektowg nalezy wyjasni¢ na etapie postepowania.

Pytanie nr 13:
Prosze o udostepnienie dokumentacji konstrukcyjnej muru oporowego, przedmiar
przedstawia wykonanie muru jako element wylewany na budowie.

Odpowiedz:
Na stronie nr 3 opisu technicznego konstrukcji: ,Opis techniczny PW — Szczekociny Polna —
rewizja 01” jest podany wskaznik zbrojenia muréw, jak dla wszystkich prefabrykatow:
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WSKAZNIKI ZEROJENIA STROPOW:

-strop nad garazem:

plyty filigran{8cm): 6,5 kg/m2 + kratownice 6,5 kg/m2;

nadbetan: 13 kg;

+ okolo 400 kg pretow #20 na wytyki Scian - wydane w projekcie warsztatowym scian

- strop nad parterem oraz pietrem: +1, +2, +3, +4, (nad klatk3 schodows i winda):
plyty filigran{Scm): 5 kg/m2 + kratownice 2.5 kg/m2;

oadbeten: 10 kg;
+ okoto 400 kg pretow #20 na wytyki scian (oprocz pietra +4) - wydane w projekcie warsztatowym

Scian

WSKAZNIKI ZEROJENIA SCIAN NOSNYCH- TARCZ: 12 kgim2
WSKAZNIKI ZEROJENIA SCIAN NOSNYCH:

- sciany grubosci 25 em: 18 kgim2

- Sciany grubosci 20 cm: 11 kgim2

- Sciany grubosci 15 cm: 10 kgim2

WSKAZNIKI ZEROJENIA SCIAN NIENOSNYCH:

- sciany grubosci 10 em: 5 kgim2

- sciany grubosci 20 cm: 9 kgim2

WSKAZNIKI ZEROJENIA SLUPOW GARAZU: 350 kg/m3
WSKAZNIKI ZEROJENIA SCHODOW: 25 kgim2

WSKAZNIKI ZEROJENIA BALKONOW: 20 kgim2

WSKAZNIKI ZEROJENIA MUROW OPOROWYCH: 15 kgim2
p—

UWAGA! ]
PROJEKT WARSZTATOWY ELEMENTOW
PREFABRYKOWANYCH, JAKO ODREBNE

OPRACOWANIE, POZA ZAKRESEM PROJEKTU

WYKONAWCZEGO KONSTRUKCJI!

Strona 3z 11

W Zadnym miejscu opisu nie ma mowy, ze mur oporowy jest monolityczny.
W pozycji przedmiaru dotyczgcej muru oporowego nalezy wyceni¢ jako prefabrykowany wg
powyzszych wytycznych.

Pytanie nr 14:
Prosimy o skorygowanie zestawienia stolarki drzwiowej o parametry drzwi nie ujetych

w zestawieniu. Na rzucie poziomu terenu |_Il wida¢ drzwi D5 oraz drzwi zewnetrzne
140x200+S0O — brak w zestawieniu. Na rzucie poziomu | kondygnaciji lll wida¢ drzwi 100x200
EI30 (wejscie do pom. socjalnego) — brak w zestawieniu. Drzwi D8 — na rzucie 1l kondygnacji
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brak oznaczenia S+SO. Drzwi D9 na rzucie garazu to drzwi ppoz EI30 — w zestawieniu
ozhaczano je jako S.

Odpowiedz:
WYKONAC ZG. Z RYS. PW ARCH.-BUD.

Pytanie nr 15:
Prosze o podanie koloréw stolarki okiennej od strony wewnetrznej pomieszczenia,

dokumentacja w tym zakresie nie jest jednoznaczna.

Odpowiedz:
ZGODNIE Z PW — OBUSTRONNA.
Zamawiajacy dopuszcza kolorystyke zewnetrzng stolarki jak w PW, a wewnetrzng jako biatg.

Pytanie nr 16:
Czy zamawiajgcy dopuszcza wykonanie stolarki okiennej w kolorze RAL 7016, kolor podany
w projekcie nie jest kolorem typowym stosowanym przez producentow?

Odpowiedz:
ZGODNIE Z PW

Pytanie nr 17:
W zwigzku z faktem, iz Zamawiajgcy dopuszcza w SWZ uzycie materiatdw i urzadzen

technicznych réwnowaznych, w stosunku do materiatbw i urzgdzen wskazanych
w dokumentacji projektowej, prosimy o potwierdzenie, ze jako rownowazne Zamawiajgcy
dopuszcza uzycie materiatdw i urzadzen, ktore bedg posiadaty parametry rozwigzan
projektowych jednak nie muszg one spetnia¢ tych cech rozwigzan projektowych, ktére sg
nieistotne dla zasadniczej ich funkgciji.

Odpowiedz:
Zgodnie z dokumentami zamowienia.

Pytanie nr 18:

Z uwagi na fakt, iz dokumentacje projektowg, na podstawie ktoérej bedzie realizowane
przedmiotowe zadanie inwestycyjne, zapewnienia Inwestor, poprzez co Wykonawca nie miat
zadnego wplywu na jej opracowanie, wnosimy o uzupetnienie projektu umowy o dodatkowe
zapisy, o proponowane;j tresci:

~Wykonawca nie ponosi odpowiedzialnosci, w szczegdlnosci finansowej, za btedy,
rozbieznosci lub braki dostarczonej przez Zamawiajgcego dokumentaciji projektowej, o ktorej
mowa w zdaniu pierwszym, ktorych stwierdzenie wymaga specjalistycznej wiedzy projektowej
lub dokonywania stosownych obliczen i sprawdzen. Wykonawca ma obowigzek
niezwlocznego zgtaszania wykrytych w dokumentacji projektowej nieprawidtowosci.
Wykonawca nie jest zobowigzany do ponoszenia kosztéw doprowadzenia dokumentacii
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projektowej do nalezytego stanu, ponoszenia kosztéw prac koniecznych do wykonania robét
zgodnie ze zmieniong, poprawiong, czy w inny sposéb zmodyfikowang dokumentacjg
projektowg. Jesli wskutek wykrytych btedéw, brakow i innych nieprawidtowosci dokumentacii
projektowej nie bedzie mozliwe kontynuowanie robét objetych przedmiotem nin. Umowy,
Wykonawca jest uprawiony do wstrzymania sie z wykonaniem robét i nie ponosi
odpowiedzialnosci za ewentualne opéznienia w stosunku do podanego w umowie terminu
zakonczenia robét. Po otrzymaniu skorygowanej dokumentacji projektowej od
Zamawiajgcego, sporzadzony zostanie aneks, w ktéorym Strony wprowadzg nowy termin
zakonczenia robét. Przesuniecie terminu koncowego nastgpi o okres od chwili przekazania
przez Wykonawce informacji o nieprawidtowosciach w dokumentacji projektowej do chwili
przekazania Wykonawcy skorygowanej dokumentaciji.”

Odpowiedz:

Zgodnie z dokumentami zamdwienia.

Wykonawcy majg mozliwos¢ weryfikacji dokumentacji projektowych oraz zgtaszania zapytan
w postepowaniu, a takze mozliwo$¢ odbycia wizji lokalnej.

Pytanie nr 19:
Z uwagi na konieczno$¢ kredytowania przedmiotowego zadania w trakcie jego realizaciji,

prosimy o korekte podanego w § 6 ust. 5 Umowy terminu ptatnosci i jego zmiane z 30 dni na
14 dni od daty wplywu do zamawiajgcego prawidtowo sporzgdzonej faktury VAT.

Odpowiedz:
Zgodnie z dokumentami zaméwienia.

Pytanie nr 20:
Prosimy o potwierdzenie, iz Wykonawca zobowigzany jest wskaza¢ w ofercie poza czesciami

zamoOwienia, ktorych wykonanie zamierza powierzy¢ podwykonawcom, takze firmy
(oznaczenie przedsiebiorcow) jedynie w tych przypadkach, w ktdérych na etapie sktadania
oferty znane sg juz nazwy konkretnych podwykonawcow, ktorym Wykonawca zamierza
powierzy¢ okreslone zakresy robét w ramach podwykonawstwa. Jednoczesnie prosimy
o potwierdzenie, iz w przypadku robdt, ktére Wykonawca zamierza powierzyC
podwykonawcom, ale nie zostali oni jeszcze wybrani na etapie sktadania ofert, a wiec nie sg
mu znane dane tychze podwykonawcdw, wystarczajgcym bedzie podanie w ofercie jedynie
zakresow robot, ktorych wykonanie zamierza powierzy¢ w ramach podwykonawstwa.

Odpowiedz:
Zgodnie z wymogami okreslonymi w dokumentacji zamdwienia oraz w ustawie Pzp.

Pytanie nr 21:
Prosimy o potwierdzenie, iz w trakcie realizacji przedmiotowego zadania Wykonawca bedzie

mogt powierzaé¢ podwykonawcom takze inne zakresy robot, ktore nie zostaty podane w ofercie
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Wykonawcy, jako zakresy rzeczowe robot, ktore Wykonawca zamierza powierzyC
podwykonawcom, przy zachowaniu wymaganej w Umowie procedury zgtaszania
podwykonawcdw.

Odpowiedz:
Zgodnie z wymogami okreslonymi w dokumentacji zaméwienia oraz w ustawie Pzp.

Pytanie nr 22:

Zamawiajgcy wymaga udzielenia przez Wykonawce rekojmi i gwarancji na jeden okres
wynoszacy 5 lat. Z uwagi na fakt, iz Wykonaweca nie jest producentem wielu specjalistycznych
materiatdéw i urzgdzen, kidrych uzycie jest konieczne przy realizacji przedmiotowej inwestyciji,
prosimy o dopuszczenie mozliwosci udzielenia rekojmi i gwarancji na uzyte materiaty
i urzgdzenia oraz na zainstalowane systemy i instalacje na okres réwny okresowi gwarancji,
jakiej udzielajg producenci przedmiotowych materiatdw i urzgdzenh, jednak na okres nie
krotszy niz 2 lata?

Odpowiedz:
Zgodnie z dokumentami zaméwienia.

Pytanie nr 23:
Prosimy o potwierdzenie, iz w okresie udzielonej gwarancji Zamawiajgcy bedzie ponosit
koszty materiatow eksploatacyjnych.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy potwierdza.

Pytanie nr 24:
Prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajgcy bedzie we wiasnym zakresie i na wtasny koszt

dokonywat w okresie gwarancyjnym, czynnos$ci konserwacyjnych oraz przeglagdéw
technicznych urzgdzen zamontowanych przy realizacji przedmiotu nin. zamdwienia, w
zakresie i na warunkach wymaganych przez obowigzujgce w tym zakresie przepisy prawa
oraz wymogi producenta?

Odpowiedz:
Ww. koszty zwigzane z czynnosciami konserwacyjnymi i przeglgdami technicznymi w okresie
gwarancji ponoszone beda przez Wykonawce.

Pytanie nr 25:

W § 15 ust. 1 pkt 6) umowy przewidziana zostata kara umowna - jezeli Przedmiot umowy
bedzie wykonywat podmiot inny niz Wykonawca lub inny niz Podwykonawca skierowany do
jego wykonania zgodnie z procedurg okreslong w § 16 — w wysokosci 15 000,00 PLN, za
kazdy stwierdzony przypadek. Majgc na wzgledzie nadmierng wysokos¢ wskazanej kary
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umownej, prosimy o jej ograniczenie do wysokosci 3 000,00 zt za kazdy stwierdzony
przypadek.

Odpowiedz:
Zgodnie z dokumentami zamoéwienia.

Pytanie nr 27:
W § 15 ust. 1 pkt 7) umowy przewidziana zostata kara umowna - jezeli czynnosci zastrzezone

dla kierownika budowy, bedzie wykonywata inna osoba niz wskazana w Umowie lub
zaakceptowana przez Zamawiajgcego — w wysokosci 15 000,00 PLN, za kazdy stwierdzony
przypadek. Majgc na wzgledzie nadmierng wysokos¢ wskazanej kary umownej, prosimy o jej
ograniczenie do wysokosci 3 000,00 zt za kazdy stwierdzony przypadek.

Odpowiedz:
Zgodnie z dokumentami zamdwienia.

Pytanie nr 27:
W § 15 ust. 1 pkt 15) umowy przewidziana zostata kara umowna za niedopetnienia przez

Wykonawce wymogu, o ktérym mowa w § 14 ust. 1 — w wysokosci 8 000,00 PLN za kazdg
osobe. Majgc na wzgledzie nadmierng wysokos¢ wskazanej kary umownej, prosimy o jej
ograniczenie do wysokosci 2 000,00 zt za kazdy stwierdzony przypadek.

Odpowiedz:
Zgodnie z dokumentami zamoéwienia.

Pytanie nr 28:
Prosimy o korekte postanowienia w § 15 ust. 4 projektu umowy w ten sposéb, iz dochodzenie

odszkodowania uzupetniajgcego, przewyzszajgcego wysokos¢ kar umownych, na zasadach
ogolnych KC bedzie mozliwe do wysoko$ci rzeczywiscie poniesionej szkody. Roszczenia
z tytutu utraconych korzysci sg trudne do obiektywnego oszacowania, zwtaszcza biorgc pod
uwage przedmiot postepowania.

Odpowiedz:
Zgodnie z dokumentami zamdwienia.

Pytanie nr 29:
Prosimy o zmiane wysokosci fgcznej maksymalnej wysokosci kar umownych do poziomu 20

% wynagrodzenia brutto.

Odpowiedz:
Zgodnie z dokumentami zamdwienia.

Pytanie nr 30:
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Zgodnie z postanowieniem § 8b ust. 4 umowy - fgczna warto$¢ korekt wynikajgca z ww.
waloryzacji nie przekroczy (+/-) 12 % wynagrodzenia, o ktérym mowa w § 5 ust. 1 Umowy.
Biorgc pod uwage obecng sytuacje rynkowg oraz znaczng dynamike cen zarbwno materiatow
budowlanych, jak i kosztéw produkcji, wnosimy o zwigkszenie limitu waloryzacji z 12% na 20
% wynagrodzenia brutto.

Odpowiedz:
Zgodnie z dokumentami zamdwienia.

Pytanie nr 31:
W zwigzku z faktem, iz Zamawiajgcy w SWZ dopuszcza uzycie materiatdw i urzgdzen

réownowaznych, m. in. w stosunku do wskazanych w dokumentacji przetargowej materiatow
i urzadzen, dla ktérych podano nazwe producenta wraz z bardzo szczego6towymi danymi
technicznymi osiggalnymi jedynie dla produktu wskazanego producenta, nie podajgc przy tym
zadnych kryteribw oceny réwnowaznosci dla tychze materiatbw i urzgdzen do czego
Zamawiajgcy jest zobowigzany dla zachowania w postepowaniu zasad uczciwej konkurencji
— prosimy o potwierdzenie, ze za rownowazne Zamawiajgcy dopuszcza uzycie materiatow
i urzgdzenh posiadajgcych parametry tozsame z gtdwnymi parametrami materiatéw i urzgdzen
opisanych w projekcie, ktore to parametry sg konieczne dla zapewnienia zasadniczej funkcji
przewidzianej dla danego materiatu lub urzgdzenia.

Odpowiedz:
Zgodnie z dokumentami zamowienia.

Pytanie nr 32:
Prosze o potwierdzenie wykonania powtoki zywicznej epoksydowej posadzki garazu.

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie nr 33:
Jakie wyposazenie mieszkan jest objete przedmiotem umowy?

Odpowiedz:

ZG.ZPW ,W TYM:

BIALY MONTAZ- KOMPLET

ZLEWY ZE STALI NIERDZEWNEJ KUCHENNE — JEDNOKOMOROWE
KUCHENKA ELEKTRYCZNA 4 MIEJSCOWA/ PALNIKOWA Z PIEKARNIKIEM.

Pytanie nr 34:
Prosze o potwierdzenie wykonania powtoki zywicznej epoksydowej posadzki garazu.

Odpowiedz:




SIM Zagtebie Sp. z o.0.
ul. Wojska Polskiego 8 lok.3.07

41-208 Sosnowiec
NIP 644-356-42-71

Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie nr 35:
Prosze o potwierdzenie wykonania powtoki zywicznej oraz podanie rodzaju tej powtoki na

balkonach.

Odpowiedz:
ZG. Z OBRANYM SYSTEMEM

Pytanie nr 36:

Czy sciany kondygnacji | (garaz) grubosci 25 cm majg by¢é wykonane jako zelbetowe
prefabrykaty wielkoptytowe, czy Zamawiajgcy zezwoli na wykonanie ich jako Zzelbetowe lane
na mokro?

Odpowiedz:
Zgodnie z odpowiedzig na pyt. 7.

Signed by /
Podpisano przez:

Rafat Mirostaw
Lydek

Date / Data: 2024-
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